
市 の 人 口 
人　口 

男 

女 

世帯数 （＋73） 

平成25年2月末現在 

（＋45人） 

（－18人） 

（＋27人） 

45,896世帯 

58,050人 

55,800人 

113,850人 

〒901-2103 浦添市仲間1-9-2　　：８７９－３２１９　ＦＡＸ：８７８－１２２１ 

ホームページ：http://www.city.urasoe.lg.jp/archive/8761234/art/index.html 

 

「琉球八景　泉崎夜月」葛飾北斎 作 
「朱漆飛魚波文沈金三段食籠」 

金城唯喜 作 

 

りゅうきゅうはっけい　　 いずみざき  や  げつ　     かつしか ほく さい　　 

しゅうるしとびうお なみ もん ちん きんさん だん じき ろう 

琉球三線　与那型（小与那） 
りゅうきゅうさん しん　　　  よ   な  がた    　こ　 よ   な 

きんじょう い   き 

「平成24年度 新収蔵品展」 

「琉球八景と校合摺り」　 

「現代漆芸家シリーズ 2013　金城唯喜展」 

「沖縄の三線と世界の宮廷楽器展」 

開催期間：2013年５月１日（水）～12日（日） 

　浦添市美術館では、５月１日（水）から12日（日）まで、平成24年度に新しく購入した作品や・寄贈

された作品をお披露目する「新収蔵品展」、当館が所蔵する葛飾北斎の人気作品「琉球八景と校合摺り」、

平成24年度の「前田孝允展」に引き続き開催する「現代漆芸家シリーズ2013 金城唯喜展」、三線

と世界の楽器を紹介する「沖縄の三線と世界の宮廷楽器展」を同時開催します。バラエティ豊かな

作品が鑑賞できるチャンスです。皆さまお誘い合わせの上、是非美術館にお越しください。 

りゅうきゅうはっけい 

きんじょう　い　き まえ だ  こういん 

かつしかほくさい 

きょうごう　 ず 

きょうごう　ず 

きんじょう    い    き 

浦添市美術館  展覧会のご案内 

【開催期間】2013年５月１日（水）～12日（日） 

【会　　場】浦添市美術館 

【観 覧 料】無　料 

【休 館 日】開催期間中は休館しません 

【開館時間】午前９時30分～午後５時まで（入館は午後４時30分まで） 

　　　　　　※５月10日（金）は午後７時まで（入館は午後６時30分まで） 

 

３月1313日、宮城っ子児童センターにて宮城っ子児童センターにて、市国際交流員との、市国際交流員との 

交流をとおして英語や外国の文化にふれました。交流をとおして英語や外国の文化にふれました。 

３月13日、宮城っ子児童センターにて、市国際交流員との 

交流をとおして英語や外国の文化にふれました。 
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市へのご意見・ご要望はこちら 

アルファベットでアルファベットで アルファベットで 
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Ｐ７ まなびフェスタ浦添2013 

Ｐ９ 浦添市環境基本計画を策定 

Ｐ11 予防接種のお知らせ 


